使用料（入園料）減免申請書

村山市都市公園条例第１１条の規定により、使用料（入園料）の減免を受けたいので

申請します。

令和   年   月   日

申請人 住所

氏名

                      電話番号

村山市長  志 布 隆 夫 あて

減免を受けようとする月日・内容
令和   年   月   日（  曜日）

東沢バラ公園入園料

減免を受けようとする使用料（入園料）
大  人     名

       円
小中学生     名

減 免 を 受 け よ う と す る 理 由

 商 第   号

令和  年  月  日

 減 免 割 合          ％

 減 免 額          円

   減免後の使用料

 （ 入 園 料 ）          円

  上記のとおり減免します。

村山市長  志 布 隆 夫

記 入 例

使用料（入園料）減免申請書

村山市都市公園条例第１１条の規定により、使用料（入園料）の減免を受けたいので

申請します。

平成２７ 年 ６ 月１０ 日

                申請人 住所 ○○○市△△△一丁目２番３号

氏名 特別養護老人ホーム□□□□□

施設長  村 山 徳 内

電話番号 ０２３７－５５－２１１１

村山市長  志 布 隆 夫 あて

減免を受けようとする月日・内容
平成２７年 ６ 月２４ 日（ 水 曜日）

東沢バラ公園入園料

減免を受けようとする使用料（入園料）
大  人  ２０ 名

１２,０００ 円
小中学生     名

減 免 を 受 け よ う と す る 理 由
特別養護老人ホーム入所者の入園及び

施設職員の付添のため。

 村山市指令商第   号

平成  年  月  日

 減 免 割 合          ％

 減 免 額          円

   減免後の使用料

 （ 入 園 料 ）          円

  上記のとおり減免します。

村山市長  志 布 隆 夫

申請人は施設長など団体の

代表者として下さい。

ここは記入しません。

記入が終わりましたら、内容をご確認のうえ

下記あてに持参、または郵送・ＦＡＸでお送りください。

〒９９５－８６６６

村山市中央一丁目３番６号

村山市商工観光課 観光交流係 あて

ＦＡＸ：０２３７－５３－５９５０